
I

(Ανακοινώσεις)

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

της 15ης Σεπτεµβρίου 2006

περί διορισµού των τακτικών και αναπληρωµατικών µελών της Συµβουλευτικής Επιτροπής για την
ελεύθερη κυκλοφορία των εργαζοµένων

(2006/C 242/01)

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ,

Έχοντας υπόψη:

τον κανονισµό (ΕΟΚ) αριθ. 1612/68 του Συµβουλίου, της 15ης Οκτωβρίου 1968, περί της ελεύθερης κυκλο-
φορίας των εργαζοµένων στο εσωτερικό της Κοινότητας (1), και ειδικότερα τα άρθρα 26 και 27,

τις καταστάσεις υποψηφιοτήτων τις οποίες έχουν υποβάλει στο Συµβούλιο οι κυβερνήσεις των κρατών µελών,

Εκτιµώντας:

(1) ότι, µε την απόφασή του της 28ης Ιουνίου 2004 (2), το Συµβούλιο διόρισε τα τακτικά και αναπληρω-
µατικά µέλη της Συµβουλευτικής Επιτροπής για την ελεύθερη κυκλοφορία των εργαζοµένων, για τη
χρονική περίοδο από 7 Μαΐου 2004 έως 6 Μαΐου 2006,

(2) ότι τα µέλη εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους έως ότου αντικατασταθούν ή ανανεωθεί η θητεία
τους,

(3) ότι πρέπει να διοριστούν τα τακτικά και αναπληρωµατικά µέλη της εν λόγω επιτροπής για χρονική περίοδο
δύο ετών,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Άρθρο 1

∆ιορίζονται ως τακτικά και αναπληρωµατικά µέλη της Συµβουλευτικής Επιτροπής για την ελεύθερη κυκλοφορία
των εργαζοµένων, και για τη χρονική περίοδο από 14 Σεπτεµβρίου 2006 έως 13 Σεπτεµβρίου 2008:

I. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΤΩΝ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΝ

Χώρα Τακτικά µέλη Αναπληρωµατικά µέλη

Βέλγιο κα Virginie LECLERQ
κα Anne ZIMMERMANN

κα Alix GEYSELS

Τσεχική ∆ηµο-
κρατία

κ. Miloš TICHÝ
κα Martina MICHALCOVÁ

κα Suzana DI FALCO

∆ανία κ. Ole Bondo CHRISTENSEN
κα Louise de BRASS

κα Lisbet MOLLER NIELSEN

7.10.2006 C 242/1Επίσηµη Εφηµερίδα της Ευρωπαϊκής ΈνωσηςEL

(1) ΕΕ L 257 της 18.10.1968, σ. 2.
(2) ΕΕ C 12 της 18.1.2005, σ. 4.



Χώρα Τακτικά µέλη Αναπληρωµατικά µέλη

Γερµανία κ. Gisbert BRINKMANN
κα Maria Helene GROß

κα Dagmar FELDGEN

Εσθονία κα Maarja KULDJÄRV
κα Katrin HÖÖVELSON

κα Carita RAMMUS

Ελλάδα κ. Ανδρέας ΚΑΡΥ∆ΗΣ
κ. Κωνσταντίνος ΧΡΥΣΙΝΗΣ

κ. Γεώργιος ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ

Ισπανία κ. Carlos GUERVÓS MAÍLLO
κ. Carlos LÓPEZ-MÓNIS DE CAVO

κ. Carlos GARCÍA DE CORTAZAR

Γαλλία κα Nadia MAROT
κ. François LEPAGE

κα Christian LEFEUVRE

Ιρλανδία κ. Brendan SHANAHAN
κ. John KELLY

κα Gerardine BUCKLEY

Ιταλία — —

Κύπρος κ. Νέλσων ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ
κα Μύρια ΑΝ∆ΡΕΟΥ

κ. ∆ηµήτρης ΜΗΧΑΗΛΙ∆ΗΣ

Λεττονία κ. Jorens AIZSILS
κα Daiga FREIMANE

κα Linda DIMANTE

Λιθουανία κα Rita KAZLAUSKIENĖ
κα Monika VYŠNIAUSKIENĖ

κ. Marius GREIČIUS

Λουξεµβούργο κα Mariette SCHOLTUS
κ. Paolo FINZI

κα Malou FABER

Ουγγαρία κα Vera ÁCS
κα Tímea Éva KISS

κα Éva LUKÁCS GELLÉRNÉ

Μάλτα κ. Robert SUBAN
κ. Joseph MIZZI

—

Κάτω Χώρες κ. J.J. VERBOOM
κ. M.G. BLOMSMA

κα G WIDERA-STEVENS

Αυστρία κα Ingrid NOWOTNY
κα Doris WITEK-WEINDORFER

κ. Heinz KUTROWATZ

Πολωνία κ. Janusz GRZYB
κ. Grzegorz PRAGERT

κα Magdalena SWEKLEJ

Πορτογαλία κα Ana Cristina SANTOS PEDROSO
κ. Adolfo LOURO ALVES

κ. Mário PEDRO

Σλοβενία κα Janja ROMIH
κ. Radivoj RADAK

κα Damjana ŠARČEVIČ

Σλοβακία κ. Tomáš ŠEFRANKO
κα Agnesa SKUPNÍKOVÁ

κα Zora BAROCHOVÁ

Φινλανδία κ. Olli SORAINEN
κα Sinikka HYYPPÄ

κ. Tuomo KURRI

Σουηδία κα Anna SANTESSON
—

κ. Claes-Göran LOCK

Ηνωµένο Βασίλειο κα Anna HUDZIECZEK
κ. Andrew MILTON

— (1)

(1) Το Ηνωµένο Βασίλειο παραιτείται του δικαιώµατός του να ορίσει ένα αναπληρωµατικό µέλος.

7.10.2006C 242/2 Επίσηµη Εφηµερίδα της Ευρωπαϊκής ΈνωσηςEL



II. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ

Χώρα Τακτικά µέλη Αναπληρωµατικά µέλη

Βέλγιο κ. Jean-François MACOURS
—

κα Yvienne VAN HOLSBEECK

Τσεχική ∆ηµο-
κρατία

κ. Miroslav FEBER
κ. Jiří MANN

κ. Pavel JANÍČKO

∆ανία κ. Michael JACOBSEN
κ. Jens WIENE

κα Käthe MUNK RYOM

Γερµανία κ. Michael HOLDINGHAUSEN
κα Renate GABKE

κ. Christian MOOS

Εσθονία κα Liina CARR
κ. Leif KALEV

κα Tiia TAMMELEHT

Ελλάδα κ. Γεώργιος ΠΕΡΕΝΤΗΣ
κ. Γιώργος ΣΚΟΥΛΑΤΑΚΗΣ

κ. Ευθύµιος ΕΥΘΥΜΙΟΥ

Ισπανία κα Ana Maria CORRAL JUAN
κ. Julio RUIZ

κα Pilar ROC ALFARO

Γαλλία κ. Yves VEYRIER
κα An LENOUAIL-MARLIERE

κα Laurence LAIGO

Ιρλανδία κ. Brendan MACKIN
∆ις Rosheen CALLENDER

κα Esther LYNCH

Ιταλία — —

Κύπρος κ. Νίκος ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ
κ. Νίκος ΕΠΙΣΤΗΘΙΟΥ

κ. ∆ιοµήδης ∆ΙΟΜΗ∆ΟΥΣ

Λεττονία κα Līvija MARCINKĒVIČA
κ. Ojārs BRAŽA

κ. Kaspars RĀCENĀJS

Λιθουανία κα Janina ŠVEDIENĖ
κα Janina MATUIZIENĖ

κα Jovita MEŠKAUSKIENĖ

Λουξεµβούργο κ. Eduardo DIAS
κα Tania MATIAS

κ. Carlos PEREIRA

Ουγγαρία κα Judit IVÁNY CZUGLERNÉ
κ. Károly GYÖRGY

κα Edit PINK

Μάλτα — —

Κάτω Χώρες κ. P. KOPPE
κα D. VAARTJES-VAN SUIJDAM

κ. P.F. VAN KRUINING

Αυστρία κ. Josef WALLNER
κ. Oliver RÖPKE

κ. Johannes PEYRL

Πολωνία κ. Krzysztof ROSTKOWSKI
κ. Bogdan OLSZEWSKI

κ. Jakub KUS

Πορτογαλία κ. Carlos Manuel ALVES TRINDADE
κ. José Manuel CORDEIRO

κ. Carlos Manuel DOS ANJOS ALVES

Σλοβενία κα Metka ROKSANDIĆ
κ. Gregor CERAR

κ. Jaka POČIVAVŠEK

Σλοβακία κα Magdaléna MELLENOVÁ
κ. Milan BUŠO

κα Jana SLÁVIKOVÁ

7.10.2006 C 242/3Επίσηµη Εφηµερίδα της Ευρωπαϊκής ΈνωσηςEL



Χώρα Τακτικά µέλη Αναπληρωµατικά µέλη

Φινλανδία κ. Olli KOSKI
κα Salla HEINÄNEN

κ. Ralf SUND

Σουηδία κα Monika ARVIDSSON
κα Lena WIRKKALA

κ. Ossian WENNSTRÖM

Ηνωµένο Βασίλειο κ. Sean BAMFORD
κ. Sofi TAYLOR

κ. Wilf SULLIVAN

III. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΡΓΟ∆ΟΤΩΝ

Χώρα Τακτικά µέλη Αναπληρωµατικά µέλη

Βέλγιο κα Sonja KOHNENMERGEN
κ. Philippe STIENON

κ. Ivo VAN DAMME

Τσεχική ∆ηµο-
κρατία

κα Marie ZVOLSKÁ
κ. Miroslav FIŘT

κα Vladimira DRBALOVÁ

∆ανία κ. Henning GADE
κ. Flemming DREESEN

κα Dorthe ANDERSEN

Γερµανία κα Angela SCHNEIDER-BODIEN
κα Susanne WITTKÄMPFER

κα Alexandra HACKETHAL

Εσθονία κα Lilian SALLASTE
κ. Heinart PUHKIM

κ. Tarmo KRIIS

Ελλάδα κα Ρένα ΜΠΑΡ∆ΑΝΗ
κ. Λεωνίδας ΝΙΚΟΛΟΥΖΟΣ

κ. Αντώνης ΜΕΓΟΥΛΗΣ

Ισπανία κ. Pablo GÓMEZ ALBO GARCÍA
κ. Roberto SUÁREZ

κ. Javier IBARS ALVARO

Γαλλία κα Odile MENNETEAU
κ. Gaëtan BEZIER

κ. Jean-Louis TERDJMAN

Ιρλανδία κα Heidi LOUGHEED
κα Catherine MAGUIRE

κ. Arthur FORBES

Ιταλία — —

Κύπρος κ. Στυλιανός ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ
κ. Αιµίλιος ΜΙΧΑΗΛ

κ. Λευτέρης ΚΑΡΥ∆ΗΣ

Λεττονία κα Daiga ERMSONE
κα Marina PAŅKOVA

κ. Eduards FILIPPOVS

Λιθουανία κ. Jokūbas BERŽINSKAS
κ. Mingirdas ŠAPRANAUSKAS

κ. Iginijus ŠAKŪNAS

Λουξεµβούργο κ. Marc KIEFFER
κ.François ENGELS

κ. Romain LANNERS

Ουγγαρία κ. Pál KARA
κ. István KOMORÓCZKI

κ. Attila SZABADKAI

Μάλτα — —

Κάτω Χώρες κ. A. VAN DELFT
κ. S.J.L. NIEUWSMA

κ. G.A.M. VAN DER GRIND

Αυστρία κα Margit KREUZHUBER
κ. Wolfgang TRITREMMEL

κα Christa SCHWENG

7.10.2006C 242/4 Επίσηµη Εφηµερίδα της Ευρωπαϊκής ΈνωσηςEL



Χώρα Τακτικά µέλη Αναπληρωµατικά µέλη

Πολωνία κ. Michal GAWRYSZCZAK
κ. Jacek MĘCINA

κ. Tomasz WIKA

Πορτογαλία κα Cristina NAGY MORAIS
κ. Nuno BERNARDO

κ. Marcelino PENA COSTA

Σλοβενία κα Urška JEREB
κα Metka PENKO NATLAČEN

κα Staša PIRKMAIER

Σλοβακία κ. Vladimír KALINA
κ. Jozef ORGONÁŠ

κα Jana CHRKAVÁ

Φινλανδία κα Katja LEPPÄNEN
κ. Mikko RÄSÄNEN

κ. Mikko NYYSSÖLÄ

Σουηδία κ. Leif LINDBERG
κα Karin EKENGER

κ. Fabian WALLÉN

Ηνωµένο Βασίλειο κ. Tom MORAN
— (1)

κ. Anthony THOMPSON

(1) Το Ηνωµένο Βασίλειο παραιτείται του δικαιώµατός του να ορίσει ένα δεύτερο τακτικό µέλος.

Άρθρο 2

Το Ευρωπαϊκό Συµβούλιο θα προβεί αργότερα στον διορισµό των µελών που θα υποδειχθούν από το Βέλγιο, την
Ιταλία, τη Μάλτα και τη Σουηδία.

Βρυξέλλες, 15 Σεπτεµβρίου 2006.

Για το Συµβούλιο

Ο Πρόεδρος

E. TUOMIOJA

7.10.2006 C 242/5Επίσηµη Εφηµερίδα της Ευρωπαϊκής ΈνωσηςEL


